

Kims Gulvservice ApS

Stationsvej 7, 7700 Thisted

CVR-nr. 27 68 77 92

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. april 2021.

Kim Borg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kims Gulvservice ApS Stationsvej 7 7700 Thisted
	CVR-nr.: 27 68 77 92
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kim Borg
Revision	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Thyparken 10 7700 Thisted
Modervirksomhed	KB Holding, Thisted ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af køb og salg af trægulve samt udlægning, afhøvling, efterbehandling og pleje af samme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 955.541 kr. mod 790.329 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -3.898 kr. mod -77.966 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af, at særligt eet stort kundeforhold ophørte i 2019. Det har ikke været muligt at tilpasse omkostningerne hurtigt nok. Det har medført et mindre underskud i 2020. Der har i de første måneder af 2021 været god tilgang af nye kunder, og det er derfor ledelsens vurdering at egenkapitalen reetableres via egen indtjening over en årrække.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

På baggrund af den store usikkerhed, COVID-19 har skabt, og usikkerheden om situationens varighed er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af COVID-19. Det er på samme baggrund ikke muligt at udtrykke en tilstrækkelig sikker forventning til omsætning og resultat før skat. Det vurderes dog, at COVID 19 ikke får en væsentlig indvirkning på den forventede omsætning og resultat for det kommende år, da virksomheden ikke er ramt af nedlukning i samme grad, som visse andre virksomheder.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	955.541	790.329
2 Personaleomkostninger	-888.884	-797.886
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-66.580	-83.230
Driftsresultat	77	-90.787
Andre finansielle indtægter	0	42
Øvrige finansielle omkostninger	-7.689	-9.214
Resultat før skat	-7.612	-99.959
Skat af årets resultat	3.714	21.993
Årets resultat	-3.898	-77.966
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-3.898	-77.966
Disponeret i alt	-3.898	-77.966

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	127.612	194.192
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>127.612</u>	<u>194.192</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>127.612</u>	<u>194.192</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	77.890	83.815
Varebeholdninger i alt	<u>77.890</u>	<u>83.815</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	27.153	218.441
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.000	0
Udskudte skatteaktiver	6.822	3.108
Tilgodehavende selskabsskat	6.000	4.000
Andre tilgodehavender	87.128	0
Periodeafgrænsningsposter	19.261	21.102
Tilgodehavender i alt	<u>150.364</u>	<u>246.651</u>
Likvide beholdninger	<u>273.912</u>	<u>2.422</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>502.166</u>	<u>332.888</u>
Aktiver i alt	<u>629.778</u>	<u>527.080</u>

Balance 31. december

Passiver		2020	2019
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	-81.470	-77.572
	Egenkapital i alt	<u>43.530</u>	<u>47.428</u>
Gældsforpligtelser			
4	Leasingforpligtelser	109.144	141.898
5	Anden gæld	0	11.249
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>109.144</u>	<u>153.147</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	32.755	31.422
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.912	91.283
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	239
	Anden gæld	418.437	203.561
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>477.104</u>	<u>326.505</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>586.248</u>	<u>479.652</u>
	Passiver i alt	<u>629.778</u>	<u>527.080</u>

1 Usikkerhed om going concern

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	394	104.000	229.394
Udloddet udbytte	0	0	-104.000	-104.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-77.966	0	-77.966
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	-77.572	0	47.428
Årets overførte overskud eller underskud	0	-3.898	0	-3.898
	125.000	-81.470	0	43.530

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Regnskabsåret har været præget af, at særligt eet stort kundeforhold ophørte i 2019. Det har ikke været muligt at tilpasse omkostningerne hurtigt nok. Det har medført et mindre underskud i 2020. Der har i de første måneder af 2021 været god tilgang af nye kunder, og det er derfor ledelsens vurdering at egenkapitalen reetableres via egen indtjening over en årrække.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	798.909	704.984
Pensioner	63.282	69.479
Andre omkostninger til social sikring	9.163	7.769
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>17.530</u>	<u>15.654</u>
	<u>888.884</u>	<u>797.886</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>2</u>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	544.897	544.897
Afgang i årets løb	<u>-92.097</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>452.800</u>	<u>544.897</u>
 Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-350.705	-267.475
Årets af-/nedskrivninger	-66.580	-83.230
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	<u>92.097</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-325.188</u>	<u>-350.705</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>127.612</u>	<u>194.192</u>
4. Leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser i alt	141.899	173.320
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-32.755</u>	<u>-31.422</u>
	<u>109.144</u>	<u>141.898</u>

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
5. Anden gæld		
Anden gæld i alt	0	11.249
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Anden gæld i alt	<u>0</u>	<u>11.249</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KB Holding, Thisted ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.